



विश्वविद्यालय महारानी महाविद्यालय, जयपुर
University Maharani College, Jaipur

INSTRUCTIONS FOR STUDENTS WHO HAVE BEEN FOUND PROVISIONALLY ELIGIBLE BUT NEED TO SUBMIT REQUIRED DOCUMENTS MENTIONED AGAINST THEIR NAMES.

1. The students are required to submit self attested documents mentioned in Remarks column against their name.
2. The documents have to sent on maharanicollegeadm@gmail.com by 5th September 2020.
3. The students must mention the name, Form No. and course applied for in the email while sending the self attested document.
4. In the event that they are unable to submit the relevant document, they should contact on the phone number given in the list.
5. CBSE students have to submit copy of original marksheet of XII examination. Alternatively, they can submit marksheet verified from digilocker.
6. OBC candidates have to submit latest caste certificate or else a self attested affidavit declaring

वे अभ्यर्थी जिन्हे अस्थायी रूप से प्रवेश के लिए पात्र पाया गया है लेकिन उनके दस्तावेजों में कमी पायी गयी है, को सूचित किया जाता है कि वे निम्न निर्देशों का पालन करें A

1. अभ्यर्थियों को उनके नाम के आगे रिमाक्स कॉलम में लिखे गए वांछनीय दस्तावेज स्व-प्रमाणित कर भेजना होगा A
2. दस्तावेजों को 5th सितम्बर 2020 तक maharanicollegeadm@gmail.com पर भेजना होगा A
3. अभ्यर्थियों को दस्तावेज भेजते समय ईमेल में अपना नाम फॉर्म नंबर एवं पाठ्यक्रम का उल्लेख आवश्यक रूप से करना होगा A
4. इसी स्थिति वे जहाँ वे किसी विशिष्ट दस्तावेज को उपलब्ध करने में असमर्थ हैं उन्हें सूची में दिए गए मोबाइल नंबर पर संपर्क करना होगा A
5. सीबीएसई के अभ्यर्थियों को बारहवीं की परीक्षा की मूल अंक तालिका की प्रतिलिपि सत्यापन हेतु जमा करनी होगी A वैकल्पिक रूप से वे डिजिटलॉकर से सत्यापित अंकतालिका भी जमा करा सकते हैं A
6. OBC के अभ्यर्थियों को नवीन जाति प्रमाण पत्र न होने की स्थिति में क्रीमी लेयर में नहीं होने का स्व-प्रमाणित शपथपत्र जमा करना होगा ऐसा तीन वर्ष के लिए ही मान्य होगा A

Principal

